
— 12410 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131

zjów i okre�lenia granic ich obwodów na terenie Miasta i
Gminy Okonek;

3. Uchwa³a Nr XXVIII/197/2001 Rady Miejskiej w Okonku z
dnia 20 lutego 2001 roku w sprawie ustalenia planu sieci
gimnazjów i okre�lenia granic ich obwodów na terenie
Miasta i Gminy Okonek.

Poz. 2169, 2170

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) mgr Danuta Per³owska

2170

UCHWA£A Nr XXVIII/228/2009 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych �Moje Boisko-Orlik 2012�

Na podstawie art. 40 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591, z pó�niejszymi zmianami) w zw. z art. 50 ust.
l ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U.
z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wronki
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê Regulamin korzystania z kompleksu boisk
sportowych �Moje Boisko -Orlik 2012� stanowi¹cy za³¹cznik
do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Wronki.

§3. Uchwa³a uchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Ryszard Firlet

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XXVIII/228/2009

Rady Miasta i Gminy Wronki
z dnia 27 maja 2009 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH �MOJE BOISKO - ORLIK 2012�

1. Administratorem kompleksu boisk sportowych jest Urz¹d
Miasta i Gminy Wronki ul. Ratuszowa 5.

2. Terminy i godziny korzystania z kompleksu boisk ustala
Burmistrz MiG Wronki w drodze zarz¹dzenia.

3. Korzystanie z boisk jest bezp³atne.

4. Korzystanie z boisk odbywa siê tylko zgodnie z ich prze-
znaczeniem.

5. Korzystaæ z kompleksu boisk mog¹ grupy zorganizowane
oraz osoby indywidualne po wcze�niejszym zapoznaniu
siê z niniejszym regulaminem.

6. Zajêcia dla szkolnych grup zorganizowanych odbywaj¹ siê
pod nadzorem nauczycieli, opiekunów - od poniedzia³ku
do pi¹tku w godzinach 830-1430 wg harmonogramu usta-
lonego przez trenera - animatora sportu.



— 12411 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131

7. Za osoby ma³oletnie do lat 18, korzystaj¹ce z urz¹dzeñ
sportowych w czasie przeznaczonym do ogólnego korzy-
stania odpowiedzialno�æ ponosz¹ ich rodzice lub opieku-
nowie prawni.

8. Umo¿liwia siê rezerwacjê boiska. Harmonogram rezerwa-
cji prowadzi trener - animator sportu.

9. W przypadku równoczesnej rezerwacji boiska wielofunk-
cyjnego z przeznaczeniem do gry w tenisa ziemnego lub
koszykówkê, siatkówkê - pierwszeñstwo w rezerwacji
boiska maj¹ dru¿yny do gry w pi³kê siatkow¹ b¹d�
koszykówkê.

10. Osoby korzystaj¹ce z boisk obowi¹zane s¹ do podania
swoich personaliów trenerowi - animatorowi sportu lub
gospodarzowi obiektu celem odnotowania pobytu w dzien-
niku pracy animatora.

11. Z przyczyn niezale¿nych od administratora oraz na czas
remontów i koniecznych napraw korzystanie z obiektu
mo¿e byæ ograniczone lub odwo³ane.

12. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie obuwia
sportowego typu halowego.

13. Dopuszcza siê korzystanie w obuwiu z niewielkimi korkami
gumowymi lub z tworzywa sztucznego wy³¹cznie na bo-
isku o nawierzchni ze sztucznej trawy.

14. Wyposa¿enie i sprzêt sportowy znajduj¹cy siê na obiekcie
nale¿y u¿ytkowaæ zgodnie z jego przeznaczeniem.

15. Wypo¿yczenie i zwrot sprzêtu odbywa siê z potwierdze-
niem pobrania/zwrotu.

16. Korzystaj¹cy z obiektu ponosz¹ pe³na odpowiedzialno�æ
materialn¹ za wyrz¹dzone szkody oraz zniszczony sprzêt
pokrywaj¹c 100% kosztów napraw, odtworzenia lub zaku-
pu uszkodzonego mienia.

17. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boisk
zabrania siê:

a) wstêpu osobom nietrze�wym;

b) u¿ywania butów innych ni¿ okre�lonych w pkt 12 i 13;

c) wprowadzania i u¿ytkowania rowerów, motorowerów,
deskorolek, rolek itp.;

d) niszczenia urz¹dzeñ sportowych i p³yty boisk;

e) wspinania siê na ogrodzenia i urz¹dzenia sportowe
oraz niew³a�ciwego korzystania z wyposa¿enia;

f) ¿ucia gumy, palenia tytoniu, spo¿ywania alkoholu oraz
innych �rodków: odurzaj¹cych;

g) �miecenia, wnoszenia opakowañ szklanych i metalo-
wych;

h) zak³ócenia zajêæ i gier;

i) zak³ócania porz¹dku i u¿ywania wulgarnych s³ów;

j) wnoszenia materia³ów pirotechnicznych i ognia otwar-
tego;

k) przebywania na terenie osobom poni¿ej 15 roku ¿ycia
po zmroku bez doros³ego opiekuna;

l) wprowadzania zwierz¹t;

m) korzystania z boisk bez zgody trenera - animatora
sportu lub gospodarza obiektu.

18. Trener - animator sportu oraz gospodarz obiektu mog¹:

a) legitymowaæ osoby korzystaj¹ce z obiektu;

b) wy³¹czyæ obiekt w czê�ci lub w ca³o�ci z korzystania;

c) w szczególnie uzasadnionych przypadkach odwo³aæ
wcze�niejsz¹ rezerwacjê obiektu;

d) nakazaæ opuszczenie obiektu wszystkim korzystaj¹cym;

e) pobraæ kaucjê za wypo¿yczony sprzêt;

f) pobraæ za pokwitowaniem �rodki finansowe za znisz-
czony sprzêt lub mienie;

g) skontrolowaæ pod k¹tem bezpieczeñstwa osoby wcho-
dz¹ce na teren obiektu;

h) nakazaæ zmianê obuwia sportowego i stroju;

i) zwróciæ uwagê na niekulturalne, niezgodne z duchem
sportowym zachowanie;

j) nakazaæ opuszczenie terenu boisk i kompleksu sporto-
wego;

k) zakazaæ wstêpu na kompleks osobom, które notorycz-
nie zak³ócaj¹ ³ad i porz¹dek, lub których zachowanie
nie licuje z duchem sportowej rywalizacji i kibicowania.

19. Administrator kompleksu nie ponosi odpowiedzialno�ci za:

a) wypadki powsta³e w trakcie korzystania z obiektu;

b) rzeczy osobiste wniesione na teren obiektu.

20. U¿ytkownicy korzystaj¹ z boisk na w³asn¹ odpowiedzial-
no�æ i odpowiadaj¹ materialnie za wyrz¹dzone szkody.

21. Ka¿dy wypadek nale¿y zg³osiæ trenerowi - animatorowi
sportu lub gospodarzowi obiektu.

22. Osoby przebywaj¹ce na kompleksie mog¹ korzystaæ z
pomieszczeñ socjalnych.

23. Za rzeczy pozostawione w szatni administrator obiektu nie
ponosi odpowiedzialno�ci.

24. Korzystaj¹cy z obiektu s¹ zobowi¹zani do bezwzglêdnego
przestrzegania regulaminu, przepisów ppo¿. i bhp, a tak¿e
poleceñ wydanych przez trenera- animatora sportu lub
gospodarza obiektu.

25. Niezastosowanie siê do niniejszego regulaminu rozpatry-
wane bêdzie w drodze postêpowania karno - administra-
cyjnego, a w szczególnych przypadkach w drodze postê-
powania karnego.

Poz. 2170


